
UCHWAŁA Nr XXXVIII/287/13
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

o przyjęciu informacji o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), w związku z § 44 ust. 
2  pkt  2  Statutu  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek  (Dziennik  Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2003 r. Nr 123, poz. 1746,  z 2006 r. 
Nr 134, poz. 2014, z 2008 r. Nr 18, poz. 243, Nr 55, poz. 874, Nr 111, poz. 
1812, z 2009 r. Nr 131, poz. 2335, z 2012 r. poz. 3658, z 2013 r. poz. 2258) 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się  informację o działalności  Burmistrza Ciechocinka między 
sesjami, stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej
        /-/ Aldona Nocna



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/287/13
Rady Miejskiej Ciechocinka

z dnia 30 grudnia  2013 r.

INFORMACJA
o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami

14 listopada 2013 r.

 1. W celi likwidacji jemioły (pasożyta drzew) Burmistrz wystąpił z zapytaniem 
o cenę na wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych drzew w tym zakresie do trzech 
firm:
- KPUP „Ekociech”,
- EKO-OGRÓG, Ciechocinek,
- Przedsiębiorstwo Wielobranżowe TAXLAS, Toruń.
Do oczyszczenia z jemioły jest łącznie 319 szt.  drzew, w tym: 272 szt.  przy 
deptaku, 31 szt. przy ul. Nieszawskiej, 15 szt. przy ul. Żelaznej i 1 szt. przy ul. 
Kopernika. Termin składania ofert wyznaczono na 15 listopada br.

2. Wykonawca zadania inwestycyjnego związanego z wykonaniem nawierzchni 
ul. Lipowej, tj. Przedsiębiorstwo PREFABET z Białych Błot, poinformował, iż 
podwykonawca,  tj.  firma „Brukbud” z Torunia,  nie  podjął  prac związanych  
z realizacją zadania.  W związku z tym Przedsiębiorstwo wystąpiło z prośbą  
o wyrażenie zgody na realizację zadania przez innego podwykonawcę, tj. spółkę 
z o.o. ATREX z Bydgoszczy. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe informując 
generalnego  wykonawcę,  że  zmiana  podwykonawcy  nie  powoduje  zmian 
umownego terminu realizacji inwestycji.

3.  Prezes  Związku  Gmin  Ziemi  Kujawskiej  przekazał  informację  o  braku 
technicznych możliwości zakończenia realizacji inwestycji związanej z budową 
ścieżek rowerowych w obszarze Ciechocinka w zakresie opracowania projektu 
organizacji  ruchu  drogowego.  W  świetle  powyższego  wystąpił  z  prośbą  
o zabezpieczenie środków finansowych w wysokości 725,70 zł w budżecie roku 
2014. Burmistrz pozytywnie odniósł się do przedłożonej prośby.

4. Burmistrz podpisał umowę z Komunalnym Przedsiębiorstwem Użyteczności 
Publicznej  „Ekociech”  Sp.  z  o.o.  dotyczącą  zimowego  utrzymania  ulic  w 

2



zależności  od warunków atmosferycznych w sezonie 2013/2014. Zakres prac 
dotyczy: odśnieżania i posypywania nawierzchni  ulic oraz wywożenia śniegu. 
Wynagrodzenie  zostało  ustalone  w  wyniku  postępowania  przetargowego 
(informacja z 4 listopada br.). Maksymalna wartość zobowiązań zamawiającego 
z tytułu realizacji niniejszej umowy nie może przekroczyć 250.000,-zł brutto.

5. W związku z brakiem reakcji przedstawiciela firmy RUTKOWSKI LTD Sp. z 
o.o.  w  sprawie  zawarcia  umowy  na  dzierżawę  pomieszczeń  po  Zakładzie 
Fryzjerskim w budynku przy ul.  Mickiewicza 14 Burmistrz podjął  decyzję o 
ogłoszeniu  kolejnego  przetargu  na  dzierżawę  ww.  lokalu  z  zachowaniem 
dotychczasowych warunków.

6. W związku z zamiarem dokonania zamiany gruntów, stanowiących własność 
gminy, a użytkowanych w chwili obecnej przez Przedsiębiorstwo Uzdrowisko 
Ciechocinek S.A., tj.: dz. nr 110/6 o powierzchni około 1.500 m2 (zlokalizowana 
przy  sanatorium „Markiewicz”),  nr  110/4 o powierzchni  134 m2 (wejście  na 
aleję  spacerową  przy  tężni  nr  1)  oraz  nr  176/12  o  powierzchni  11  m2 

(zlokalizowana w obszarze parku Zdrojowego, na którym usytuowano zbiornik 
szamba  bezodpływowego)  na  działki  stanowiące  własność  Skarbu  Państwa,  
a  będące  w  użytkowaniu  wieczystym  spółki  PUC  S.A.:  nr  1223/13  
o  powierzchni  132  m2 (ul.  Kwiatowa),  nr  1223/9  o  powierzchni  172  m2 
(ul.  Kwiatowa),  nr  176/5 o powierzchni  11 m2 (fragment  alejki  spacerowej  
w  parku  Zdrojowym),  nr  2643/8  o  powierzchni  1.405  m2 (pas  drogowy  
ul.  Wiślanej)  Burmistrz  podjął  decyzję  o  zleceniu  dokonania  podziału 
geodezyjnego  w  obszarze  działki  nr  110/6  oraz  zleceniu  dokonania  wyceny 
gruntów.

7.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w sprawie  podpisania  aneksu do organizacji 
pracy  w  Szkole  Podstawowej  nr  1  w  związku  z  orzeczeniem  Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej we Włocławku przyznającym uczennicy klasy II 
2 godziny indywidualnej rewalidacji do końca roku szkolnego. Skutki finansowe 
wynoszą 3.235,69 zł.

8.  Burmistrz  wydał zarządzenie  w sprawie zmiany arkusza organizacji  pracy 
Publicznego  Gimnazjum  w związku  z  orzeczeniem Poradni  Psychologiczno-
Pedagogicznej  w  Aleksandrowie  Kuj.  przyznającym nauczanie  indywidualne 
uczennicy klasy II w okresie od 4 listopada 2013 r. do 31 stycznia 2014 r. Skutki 
finansowe wynoszą 6.686,24 zł.

9.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  aneksu  do  organizacji  pracy 
Przedszkola  Samorządowego  nr  1  „Bajka”  w  związku  z  koniecznością 
zatrudnienia logopedy na czas zastępstwa z powodu absencji dotychczasowego 
logopedy  i  brakiem  możliwości  prowadzenia  zajęć  logopedycznych.  Skutki 

3



finansowe na okres jednego miesiąca wynoszą 1.444,52 zł.

10.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  aneksu  do  organizacji  pracy 
Przedszkola  Samorządowego  nr  2  „Kubusia  Puchatka”  w  związku  
z nieplanowanym ruchem kadrowym nauczycieli, zgodnie z którym dokonuje 
się zmian w zakresie:
-    zwiększenia liczby godzin ponadwymiarowych z uwagi na przebywanie na 
zaległym  urlopie  wypoczynkowym  Pani  Joanny  K.  w  okresie  od  15  do  
31 października 2013 r. (skutki finansowe 1.464,60 zł),
-   zwiększenia  liczby godzin ponadwymiarowych z uwagi na przebywanie na 
zwolnieniu  lekarskim Pani  Joanny  K.  od  4  do  25  listopada  2013  r.  (skutki 
finansowe 681,73 zł),
-     zwiększenia liczby godzin ponadwymiarowych z uwagi na przebywanie na 
zaległym  urlopie  wypoczynkowym  Pani  Marzeny  F.  w  okresie  od  18  do  
29 listopada 2013 r. (skutki finansowe 1.357,98 zł),
-    zatrudnienia nauczycielki stażystki od listopada 2013 r. do dnia 31 stycznia 
2014 r.  w związku z przebywaniem pani Joanny K. na zwolnieniu lekarskim 
(skutki finansowe 8.535,16 zł).
Łącznie skutki finansowe aneksu wynoszą 12.039,47 zł.
 
11. Burmistrz podpisał aneks do umowy o współpracy z firmą „ASTRO” S.A. 
z Warszawy dot. streamingu obrazu z kamery na stronę Ciechocinka, zgodnie 
z którym przedłuża się okres trwania umowy na okres kolejnych dwóch lat.

27 listopada 2013 r.

12. W związku z koniecznością przeprowadzenia napraw niektórych elementów 
ozdób  świątecznych  Burmistrz  wystąpił  do  firmy  Prąd-Hurt  z  Ciechocinka  
z  zamówieniem  na  dostawę  niezbędnych  elementów.  Szacunkowa  wartość 
zamówienia materiałów elektrycznych wynosi około 8.000,-zł.

13.  Prezes  KPUP  „Ekociech”  zgłosił  zakończenie  prac  związanych  
z wykonaniem zabiegów pielęgnacyjnych w obrębie korony drzew (łącznie 307 
szt.  drzew)  w  pasach  drogowych  następujących  ulic:  Wierzbowa,  Leśna, 
Matejki,  Konopnickiej,  Dembickiego,  Poprzeczna,  Tężniowa,  Traugutta, 
Słońska, Słowackiego i Lipnowska. W związku z powyższym Burmistrz wydał 
zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  odbiorowej  w  składzie: 
przewodniczący - Andrzej Szczepanowski, członkowie – Jan Baraniak i Jerzy 
Szczepaniak.

14.  Spółka  ELTEL  zgłosiła  do  odbiory  wykonania  oświetlenia  ulicznego  

4



w ciągach ulic: Lorentowicza, Szmurły i Leśna. Wobec powyższego Burmistrz 
wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  odbiorowej  w  składzie: 
przewodniczący - Marian Ogrodowski, członkowie – Andrzej Szczepanowski, 
Sylwia  Kucińska,  Jerzy  Szczepaniak,  przy  udziale  inspektora  nadzoru 
Stanisława Szczęsnego.

15.  W  związku  z  upływającym  terminem  rozwiązania  umowy  dzierżawy 
pawilonu  użytkowego  nr  9  na  placu  przed  halą  targową  i  koniecznością 
ogłoszenia  kolejnego  przetargu  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie 
powołania  komisji  do  przygotowania  i  przeprowadzenia  przetargu.  Skład 
komisji:  Andrzej  Szczepanowski  –  przewodniczący,  członkowie  –  Barbara 
Zakrzewska i Zbigniew Jakubowski.

16. W nawiązaniu do wniosku p. Barbary U., zam. w budynku przy ul. Bema, 
Burmistrz wyraził zgodę na zameldowanie w lokalu matki wnioskodawczyni na 
okres jednego roku, ze względu na konieczność sprawowania opieki.

17.  Pani  Mariola  J,  zam.  w budynku przy  ul.  Wojska  Polskiego,  wystąpiła  
z  prośbą  o  umorzenie  długu,  który  na  dzień  30  września  wynosił  prawie  
8.000,-zł, a który komornik ściąga z renty wnioskodawczyni. Burmistrz traktuje 
wniosek jako bezprzedmiotowy,  ponieważ po przeprowadzeniu postępowania 
sądowego o zapłatę sprawa została skierowana do komornika sądowego, który 
dokonuje potrąceń części renty wnioskodawczyni.

18. Pani Maria P., zam. w budynku przy ul. Mickiewicza wystąpiła z wnioskiem 
o rozłożenie na raty po 100 zł miesięcznie zaległości, która na dzień 10 listopada 
br. wynosiła 726,46 zł + 41,12 zł odsetki, przy miesięcznym przypisie 62,90 zł. 
Burmistrz wyraził zgodę na powyższe pod warunkiem regulowania bieżących 
zobowiązań.

19.  Pani  Anna  L,  która  wygrała  przetarg  na  dzierżawę  lokalu  użytkowego  
w budynku Biura Promocji (podpisanie umowy dzierżawy nastąpiło 20 listopada 
br.), złożyła wniosek o umorzenie czynszu za grudzień br. i styczeń 2014 r. ze 
względu  na  prowadzone  prace  adaptacyjne  i  brak  możliwości  rozpoczęcia 
działalności  w  tym  okresie.  Wniosek  jest  bezprzedmiotowy,  ponieważ 
umorzenie  może  nastąpić  wyłącznie  w  przypadku  powstania  zaległości  
w  płatnościach,  a  w  tym  przypadku  takich  nie  ma.  Burmistrz  rozważy 
możliwość  prolongaty  terminu  płatności  pierwszej  raty  maksymalnie  o jeden 
miesiąc  ze  względu  na  konieczność  przystosowania  lokalu  do  działalności 
gospodarczej (w uzgodnieniu z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków). Nie 
widzi natomiast możliwości „zwolnienia przez okres 2 miesięcy”.

20. Pan Zenon Z, właściciel nieruchomości położonej przy ul. Kopernika, złożył 

5



wniosek do właściciela drogi – Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy - 
w sprawie zmiany organizacji ruchu na odcinku między ul. Narutowicza a Bema 
poprzez wprowadzenie ruchu jednokierunkowego. Po przeprowadzeniu wizji  
z  udziałem  właściciela  drogi,  przedstawicieli  Urzędu  Miejskiego  
i wnioskodawcy pod rozwagę przedłożono poprowadzenie ruchu tranzytowego 
autobusów  komunikacji  publicznej  nowo  wybudowaną  drogą  (obwodnicą)  
im.  Jana  Pawła  II.  Propozycja  przedstawicieli  Zarządu  Dróg  Wojewódzkich 
pociągałaby  za  sobą  niewielką  zmianę  w  zakresie  przejazdu  autobusów 
komunikacji publicznej, ponieważ incydentalne mogą być sytuacje, w których 
wjeżdżają one do Ciechocinka ul. Kopernika. Większość pojazdów komunikacji 
publicznej kieruje się ul. Bema i Zdrojową w stronę przystanku autobusowego 
(około 75% autobusów), pozostali  wjeżdżają do Ciechocinka obwodnicą lub  
ul.  Wołuszewską.  Wprowadzenie  ruchu  jednokierunkowego  stanowiłoby 
jedynie  ograniczenie  dla  pojazdów  osobowych.  Spowodowałoby 
zintensyfikowanie  ruchu  ul.  Bema,  Zdrojową  i  Armii  Krajowej.  Natomiast 
propozycja Zarządu Dróg Wojewódzkich, aby cały tabor autobusowy skierować 
do  centrum  Ciechocinka  poprzez  wjazd  obwodnicą,  pociągałaby  za  sobą 
konieczność zlikwidowania przystanków w ciągu ul. Bema i Zdrojowej (przy 
blokach  Spółdzielni  Mieszkaniowej  i  przy  Szpitalu  Kolejowym).  Wobec 
złożonego  charakteru  sprawy  burmistrz  planuje  przedyskutowanie  sprawy  
z przedstawicielami ruchu drogowego policji w celu uzyskania stosownej opinii.

21.  Centrum  Słuchu  i  Mowy  z  Kajetan  wystąpiło  z  wnioskiem  w  sprawie 
wyrażenia zgody na przebieg i ułożenie przyłącza wody leczniczej solankowej 
przez działkę nr 714 – pas drogowy ul. Kościuszki w Ciechocinku (od studni 
zlokalizowanej  przy  ul.  3-Maja  do  budynku  przy  ul.  Kościuszki  18).  Po 
uzgodnieniach z  inspektorem nadzoru  Burmistrz  podjął  decyzję  o  wyrażeniu 
zgody  na  usytuowanie  kolektora  solankowego  w  chodniku  ul.  Kościuszki  
z wykorzystaniem na znacznym odcinku nieczynnego ciepłociągu, po spełnieniu 
następujących warunków:
- przeprowadzenie robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji 
w tym obszarze,
-  po zakończeniu  prac budowlanych teren należy przywrócić niezwłocznie do 
stanu pierwotnego,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi 
przełożenie sieci  na koszt  wnioskodawcy.
Jednocześnie  Burmistrz  poinformował,  iż  działka o nr  714 stanowi własność 
Starostwa  Powiatowego  w  Aleksandrowie  Kujawskim,  które  jako  właściciel 
winno wyrazić zgodę na umieszczenie urządzenia w gruncie..  
Przedmiotowa zgoda nie zwalnia z obowiązku uzyskania pozwolenia na zajęcie 
pasa drogowego oraz uiszczenia stosownych opłat.     

22.  Prezes  Zarządu  MPWiK  wystąpiła  z  wnioskiem o  uzgodnienie  projektu 

6



zagospodarowania terenu w zakresie budowy kanalizacji sanitarnej, odgałęzień 
bocznych kanalizacji sanitarnych, przewodu tłocznego wraz z przepompownią 
ścieków w ciągu ul.  Solnej  -  dz.  nr  127/1,  136/2  i  132,  które  stanowią  pas 
drogowy  tej  drogi  i  wymagają  naruszenia  części  nawierzchni  asfaltowej  
ul.  Solnej.  Realizacja  powyższego  zadania  wynika  z  konieczności  włączenia 
budynków mieszkalnych  zlokalizowanych przy  tej  drodze,  które  pozbawione 
zostały możliwości odprowadzenia ścieków do podczyszczalni zlokalizowanej 
na  terenie  PUC  S.A.,  a  wypływ  z  istniejących  zbiorników  asenizacyjnych 
skierowany  został  do  rowu  melioracyjnego  zlokalizowanego  przy  
ul. Warzelnianej. Burmistrz uzgodnił projekt zagospodarowania terenu i wyraził 
zgodę  na  zlokalizowanie  kolektora  sanitarnego  wraz  z  przepompowniami 
ścieków w ciągu ul. Solnej z usytuowaniem ich w działce nr 127/1, 136/2 i 132 
– pas drogowy. W związku z koniecznością naruszenia istniejącej nawierzchni 
asfaltowej  wykonawca  zobowiązany  zostanie  do  odtworzenia  podbudowy  
i nawierzchni w obszarze usytuowania zlokalizowanych sieci.
   
23.  Zarząd  PUC  S.A.  wystąpił  z  wnioskiem  o  wyrażenie  zgody  na 
dysponowanie  gruntem w  obszarze  dz.  nr  716/4  w  związku  z  planowanym 
remontem  pokrycia  dachowego  i  wzmocnieniem  konstrukcji  dachu  budynku 
Zarządu spółki  (fragment  budynku zlokalizowany jest  na działce stanowiącej 
własność  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek).  Burmistrz  wyraził  zgodę  na 
dysponowanie gruntem miejskim w pasie szerokości 10 m od granicy z działką 
stanowiącą własność PUC. S.A.

24.  Pani  Małgorzata  O.  złożyła  podanie  o  wyrażenie  zgody  na  ustawienie 
stoiska handlowego na parkingu przed cmentarzem parafialnym (w weekendy 
oraz  święta).  W  nawiązaniu  do  wniosku  Burmistrz  zwrócił  się  z  prośbą  
o  doprecyzowanie  planowanej  formy  stoiska.  Po  uzyskaniu  dodatkowych 
informacji Burmistrz podejmie stosowną decyzję.

25.  W  związku  z  pozytywną  odpowiedzią  p.  Sławomira  K.,  dotyczącą 
dokonania podziału działki  nr  1223/4 w celu nabycia  gruntu pod urządzenie 
pasa drogowego ul. Kwiatowej, Burmistrz podjął decyzję o zleceniu podziału  
i przedłożeniu projektu wstępnego podziału celem określenia powierzchni, która 
jest niezbędna do urządzenia drogi spełniającej obowiązujące normy.

26. Pani Małgorzata K., właścicielka działki nr 2374/29, która stanowi prywatną 
drogę (ul. Nowa), złożyła ofertę określająca kwotę odszkodowania za przejęcie 
gruntu pod urządzenie drogi w wysokości 50,-zł/m2. Burmistrz podjął decyzję 
o zaproszeniu właścicielki działki na spotkanie negocjacyjne.

27.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  aneksu  do  organizacji  pracy 
Publicznego  Gimnazjum  im.  Polskich  Olimpijczyków  wynikające  

7



z  konieczności  organizacji  nauczania  indywidualnego  dla  ucznia  klasy  I  
i  uczennicy klasy III  w okresie  do końca roku szkolnego 2013/2014. Skutki 
finansowe wynoszą w przypadku ucznia klasy I – 16.188,70 zł, a w przypadku 
uczennicy klasy III – 15.358,20 zł. Łącznie 31.546,90 zł.

28. Pani Grażyna T. z Ciechocinka zwróciła się z prośbą o rozłożenie na raty 
zaległego podatku od nieruchomości  (1.296,-zł).  Burmistrz  wyraził  zgodę na 
spłatę zaległości w dziesięciu ratach, płatnych od grudnia br., co nie zwalnia 
wnioskodawczyni z obowiązku uiszczania bieżących rat podatku.

4 grudnia 2013 r.

29.  Firma  UP  LINK  Damian  Miedziak  dokonała  zgłoszenia  wykonania 
rozbudowy systemu monitoringu wnosząc o dokonanie odbioru prac. Burmistrz 
wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  odbiorowej  w  składzie: 
przewodniczący – Marian Ogrodowski, członkowie – Andrzej Szczepanowski, 
Maciej Pysz, Marcin Wirfel (komendant Komisariatu Policji w Ciechocinku).

30.  Pan  Zbigniew  D.,  zam.  w  budynku  przy  ul.  Nieszawskiej  wystąpił  z 
wnioskiem o wyrażenie zgody na przedłużenie umowy najmu na lokal socjalny 
na 2 lata. Wnioskodawca nie ma zaległości czynszowych, wobec powyższego 
Burmistrz wyraził zgodę na przedłużenie umowy.

31.  W związku  ze  zbliżającym się  terminem zakończenia  umowy  na  najem 
lokalu tymczasowego Pan Janusz U, zam. w budynku przy ul. Widok, wystąpił z 
wnioskiem  o  przedłużenie  umowy.  Wnioskodawca  nie  posiada  zaległości 
czynszowych,  w  związku  z  powyższym  Burmistrz  wyraził  zgodę  na 
przedłużenie umowy na 6 miesięcy.

32. W związku z faktem zalania sufitu i ścian w mieszkaniu przy ul. Traugutta i 
prośbą najemcy o przeprowadzenie remontu (wg oświadczenia najemcy istnieje 
zagrożenie oderwania tynków od sufitu i  ściany), Burmistrz podjął decyzję o 
przeprowadzeniu prac remontowych zlecając ich wykonanie FHU „DUET” T. 
Ćwik za kwotę 1.800,-zł brutto.

33. Pan Piotr D., właściciel dwóch działek położonych przy ul. Bema (nr 905/4 
i 905/5) złożył wniosek o wyrażenie zgody na urządzenie dwóch niezależnych 
zjazdów z posesji na drogę. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe.

34.  Burmistrz  zlecił  montaż i  demontaż oświetlenia  świątecznego na słupach 
oświetlenia ulicznego:
-  na ul.  Zdrojowej  (odcinek od ul.  Narutowicza do ul.  Kościuszki)  oraz na  

8



ul.  Tężniowej  –  zlecenie  skierowano  do  Zakładu  Elektrycznego  Mirosław 
Tomaszewski ze Słońska Dolnego. Należność – 45,-zł netto za 1 szt.
-  na  ul.  Armii  Krajowej  oraz  Kościuszki  –  zlecenie  skierowano  do Zakładu 
Instalacji i Pomiarów Elektrycznych Mariusz Nowak z Ciechocinka. Należność 
- 1.908,03 zł netto.

35.  Burmistrz  zlecił  Zakładowi  Elektrycznemu  Mirosława  Tomaszewskiego 
wykonanie  instalacji  elektrycznej  dla  oświetlenia  świątecznego  w  słupach 
oświetlenia  ulicznego  wraz  z  montażem  i  demontażem  oświetlenia  na  
ul. Mickiewicza (na odcinku od ul. Widok do ul. Wojska Polskiego) oraz na  
ul. Żelaznej. Należność za powyższe wynosi 185,-zł netto za 1 szt.

36.  W nawiązaniu  do  pisma  p.  Henriette  C.,  właścicielki  działki  nr  326/1  
o powierzchni 349 m2 (boczna droga od ul.  Jagieły) dotyczącym wykupu tej 
działki w związku z użytkowaniem jej jako drogi przez właścicieli sąsiednich 
nieruchomości  i  oczekiwaniem  zapłaty  w  wysokości  65  zł/m2,  Burmistrz 
poinformował  zainteresowaną  iż  wykup  gruntu  nie  jest  możliwy.  
W obowiązującym miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego  dla 
tego  obszaru  na  wskazanej  działce  nie  istnieje  droga  publiczna.  Właściciele 
sąsiednich  działek  powinni  wystąpić  na  drogę  sądową  w  celu  ustanowienia 
prawa służebności przejazdu i przechodu.

37.  Pan  Jacek  B.,  właściciel  działki  zlokalizowanej  w  końcowym odcinku  
ul.  Wojska Polskiego,  wystąpił  z  wnioskiem o wyrażenie  zgody na  ułożenie 
przyłącza kablowego w obszarze działek nr 1300/9, 1300/10 i 1300/12, które 
stanowią  własność  Skarbu  Państwa.  Po  skierowaniu  wniosku  do  Starosty 
Powiatowego, występującego w imieniu Skarbu Państwa, organ ten stanął  na 
stanowisku, iż działki te stanowią drogę publiczną, wobec powyższego z mowy 
prawa od 2014 roku (po podpisaniu aktu notarialnego) stanowić będą własność 
Gminy  Ciechocinek.  Wymagać  to  jednak  będzie  złożenia  wniosku  do 
Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  o  dokonanie  komunalizacji.  Wobec 
powyższego wydanie zgody na tym etapie nie jest możliwe, ponieważ formalnie 
Gmina Miejska Ciechocinek nie jest właścicielem gruntu. Burmistrz zobowiązał 
kierownika  referatu  Gospodarki  Terenami  i  Ochrony  Środowiska  do 
przygotowania  niezbędnych  dokumentów  i  wystąpienia  z  wnioskiem  
o komunalizację wymienionych działek.

38. Burmistrz podziękował Uniwersytetowi Mikołaja Kopernika (Wydział Nauk 

o Ziemi)  za  zainteresowanie  nawiązaniem współpracy dotyczącej  utworzenia 
Centrum  Edukacyjno-Wystawienniczego  w  Ciechocinku.  Gmina  nie  ma 
doświadczeń w realizacji tego typu projektów i nie wie jakie warunki należałoby 
spełnić,  by  zaistniały  szanse  realizacji  przedsięwzięcia.  W  związku  

9



z  powyższym  Burmistrz  oczekuje  doprecyzowania  koncepcji  warunków 
współpracy  wraz  z  oszacowaniem kosztów,  które  nie  są  bez  znaczenia  przy 
realizacji takiego projektu.

39. Burmistrz podpisał umowę z T. Ćwikiem, właścicielem Firmy Handlowo 
Usługowej  „DUET”  z  Aleksandrowa  na  wykonanie  remontu  pomieszczenia 
biurowego  nr  3  w  budynku  nr  II  Urzędu  Miejskiego.  Cena  za  wykonanie 
zamówienia wynosi 5.923,24 zł brutto. Termin wykonania do 20 grudnia 2013 r.

11 grudnia 2013 r.

40. W nawiązaniu do wniosku Prezesa Spółki „Ekociech” dot. prolongowania 
terminu  usuwania  jemioły  w  związku  z  wystąpieniem  nieprzewidzianych 
warunków  atmosferycznych  i  koniecznością  przerwania  prac,  a  w  ciągu 
kolejnych dni realizacją  prac porządkowych po huraganie,  Burmistrz  wyraził 
zgodę na przesunięcie terminu realizacji zadania z 15. na 20. dzień grudnia br.

41. Zarząd PUC S.A. wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na wykonanie 
przyłącza  kanalizacji  deszczowej  oraz  wydanie  warunków  technicznych  dla 
terenu działki Nr 731/9 (kompleks „Europa”). Burmistrz wystąpił do MPWiK 
o  opinię  w  przedmiotowej  sprawie  i  ewentualne  określenie  warunków  do 
wykonania  kanalizacji deszczowej.

42. W związku z zakończeniem robót dot. „Budowy oświetlenia ul. Kopernika”, 
Burmistrz wydał zarządzenie powołując komisje odbiorową w składzie: Marian 
Ogrodowski  -  przewodniczący,  członkowie  -  Sylwia  Kucińska,  Andrzej 
Szczepanowski, Jerzy Szczepaniak, przy udziale przedstawiciela Zarządu Dróg 
Wojewódzkich pana Piotra Malinowskiego.

43. W nawiązaniu do wniosku Prezesa CTBS w sprawie pokrycia zadłużenia 
pani Jolanty J., lokatorki mieszkania w budynku przy ul. Mickiewicza w kwocie 
4.173,15  zł,  Burmistrz  podjął  decyzję  o  pokryciu  zadłużenia  w  powyższej 
kwocie,  ponieważ  lokatorka  ta  otrzymała  przydział  mieszkania  w  oparciu  
o  umowę  z  grudnia  2002  roku,  w  której  zawarty  był  zapis  o  pokrywaniu 
zadłużeń  niemożliwych  do  wyegzekwowania.  Jednocześnie  do  wniosku 
załączono  komplet  dokumentów  potwierdzający  brak  możliwości  ściągnięcia 
zaległości czynszowych.

44.  W nawiązaniu  do wniosku lokatorki  lokalu  socjalnego pani  Elżbiety  B., 
zamieszkałej w budynku przy ul. Mickiewicza, w sprawie przedłużenia umowy 

10



najmu,  Burmistrz  podjął  decyzję  o  przedłożeniu  dotychczasowej  umowy  na 
okres 2 lat.

45. W nawiązaniu do wniosku Państwa Ewy i Pawła O., zamieszkałych przy  
ul. Nieszawskiej, w sprawie przedłużenia umowy najmu lokalu mieszkalnego, 
Burmistrz wyraził zgodę  na przedłużenie umowy na okres 2 lat.

46.  Pan  Tomasz  W,  lokator  zamieszkały  w budynku  przy  ul.  Nieszawskiej, 
złożył wniosek  o przepisanie umowy najmu na lokal i przyznanie mu statusu 
głównego najemcy, w związku ze śmiercią  ojca.  Burmistrz wyraził  zgodę na 
powyższe.

47. Prezes CTBS wystąpił  z wnioskiem o rozważenie możliwości  ustawienia 
pieca  w  mieszkaniu  przy  ul.  Wojska  Polskiego,  w  którym  przebywa  pan 
Stanisław  F.   Lokal  posiada  status  pomieszczenia  tymczasowego.  Ponieważ 
lokator nie wyraził woli skorzystania z możliwości zamieszkania w noclegowni 
we Włocławku, celem zapewnienia możliwości  ogrzewania lokalu,  Burmistrz 
wyraził zgodę na zamontowanie pieca.

48. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie ogłoszenia przetargu na sprzedaż 
nieruchomości  położonej  przy  ul.  Mickiewicza  10  (dawna  siedziba  MCK  i 
MBP).  Nieruchomość  obejmuje  działkę  Nr  1306/1   o  powierzchni   368 m², 
zabudowaną  obiektem o powierzchni  354,39 m².  Ogłoszenie  umieszczono  w 
prasie ogólnopolskiej na 60 dni przed terminem przetargu. Cena wywoławcza 
599.000 zł.

49.  W  nawiązaniu  do  wniosku  PPHU  „Adam-Pol”  z  Płocka  w  sprawie 
wyrażenia zgody na rozmieszczenie pojemników na odzież używaną na terenie 
miasta  w  ilości  10  sztuk,  Burmistrz  nie  wyraził  zgody  na  powyższe  ze 
względów  estetycznych,  jak  również  ze  względu  na  fakt,  iż  dotychczas 
pojemniki  były  wielokrotnie  ustawiane  na  terenach miejskich  bez  zgody tut. 
Urzędu.

50. W związku z faktem przebywania na zwolnieniu lekarskim pani Karoliny 
Jasińskiej (do 31 marca 2014 roku), Burmistrz podpisał nową umowę z panem 
Dawidem  Jasińskim  na  pełnienie  obowiązków  redaktora  naczelnego 
(przygotowanie  i  wydawanie)  „Zdroju  Ciechocińskiego”.  Warunki  umowy 
identyczne jak z dotychczasowym redaktorem naczelnym.

51. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej na 
najładniejsze  dekoracje  świąteczne.  Powołano  komisję  w  składzie:  Joanna 
Rutkowska,  Dawid  Jasiński,  Czesława  Florczak,  Klara  Drobniewska,  Jerzy 
Draheim.

11



                                       Burmistrz
                /-/ mgr inż. Leszek Dzierżewicz

12


	UCHWAŁA Nr XXXVIII/287/13

